

5	Воитель - экспедитор на все виды перевозок Отдел по охране труда и безопасности движения	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Охранник Экономический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Сулейманов Р.С. оглы
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

19.01.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора _____ Буспаев А.Н.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

19.01.2018
(дата)

Начальник отдела по ОТ и ПБ _____ Иванов С.В.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

19.01.2018
(дата)

Начальник отдела кадров _____ Андреева Е.И.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

19.01.2018
(дата)

Начальник ОТК _____ Феофентов Б.К.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

19.01.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов 3609 _____ Ермолов Андрей Александрович
(подпись) (Ф.И.О.)

12.01.2018
(дата)